РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2014г.                                            с. Соленоозерное                                             № 71

О начале отопительного

сезона 2014 -2015 гг.

               Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с понижением температуры наружного воздуха, отопительный сезон
     2014-2015 гг. начать с 24.09.2014 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МУП с. Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик» Никитина Александра Павловича.

И.о главы

Соленоозерного сельсовета:                                                        Г.А.Соболевская